
月次報告資料修正のお知らせとお詫び 
 

平成 22年 8月 18日 
株式会社ペッパーフードサービス 

総務部長 
藤井辰巳 

 
各位 
 
平素は、弊社業務に対し多大なるご支援とご協力を賜り、まことに有難うございます。 
毎月、皆様にお知らせしております「月次報告」ですが、本年 1 月から 7 月までのデータ
集計に誤りがありましたので、修正のお知らせいたしますとともにお詫び申し上げます。 
 
毎月のご報告事項のうち、レストラン事業の「既存店」のデータ集計の際に、本来は加算

すべきではない「ステファングリル事業」の売上が加算集計されていたことが判明いたし

ました。ステファングリル事業は、昨年 8月から 9月にかけて取得したものであり、本来、
既存店として扱うべきではありませんでしたが、誤って既存店として集計してしまったも

のです。まことに申し訳ございませんでした。 
 
今後は、二度とこのような誤りを起こさぬよう、社内のチェック体制を強化してまいる所

存ですので、ご容赦いただけますようお願い申し上げるとともに、深くお詫び申しあげま

す。 
 
なお、その他のデータには誤りはございませんので、併せてご報告いたします。 

以上 


